AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS N° 08/2018

PROCESSO N° 64/2018

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, através da
Comissão de Licitação, torna público a realização de Licitação, no dia 01/08/2018,
às 09h00min horas, nas suas dependências, situada na Avenida Iguaçu, nº 750,
Centro, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, objetivando a Contratação de
empresa habilitada para execução de serviços de engenharia para
construção de cobertura do pátio externo da Escola Municipal Visconde de
Mauá do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,
conforme memorial descritivo, planilha e projetos em anexo ao Edital, sendo
a presente Licitação do tipo Menor Preço – Global.
Os interessados em participar da presente licitação, poderão retirar o Edital na

sede da Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança

do Sudoeste, Paraná, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas

e das 13h30min às 17h30min, ou no endereço eletrônico

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br, maiores informações pelo Fone: (46)

3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 13 de julho de 2018.

    JAIR STANGE                                                                DIRCEU BONIN
Prefeito Municipal                                  Presidente da Comissão Permanente de Licitação